
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2020 № 2463
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 07.12.2020 № 2296 «Об определении управляющей 

организации, временно исполняющей обязанности по управлению 
многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не 

выбран способ управления, расположенных на территории Сысертского 
городского округа» 

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ 
«О правовых актах в Свердловской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 07.12.2020 № 2296 «Об определении управляющей 
организации, временно исполняющей обязанности по управлению 
многоквартирными домами, в которых собственниками помещений не выбран 
способ управления, расположенных на территории Сысертского городского 
округа», дополнив пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Размер платы за оказание услуг по откачке и вывозу жидких 
бытовых отходов определяется на основании договоров, заключаемых в целях 
оказания указанной услуги между управляющей организацией или 
собственниками помещений многоквартирного дома и организацией, 
оказывающей данные услуги».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

     

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


